M. R

De: @gouv.nc

Envoyé: mardi 1 septembre 2020 12:39
A: M. R.

Cc: F. B.

Objet: Re: Classification cours d'eau
Bonjour,

Ce talweg ne fait pas parti du domaine public fluvial de la Nouvelle-Calédonie.

Cordialement

Le mar. 1 sept. 2020 a 08:35, @capse.nc> a écrit :

Bonjour,

Oui bien sdr,
Commune : Dumbéa
Lots concernés par le projet : 133 PIE (NIC : 4477221-3900) et 569 (NIC : 650543-1106).

Je suis allée sur le terrain hier, en suivant le chemin visible sur la carte, en partant du haut de la colline. Néanmoins,
je ne suis pas allée bien loin, le site est rempli de jardins vivriers « non concertés » avec des petits chemins au
milieu de la broussaille. Etant seule lors de la visite, j'ai préféré ne pas m’aventurer sur ces zones...

Bien cordialement,

De :@gouv.nc

Envoyé : mardi 1 septembre 2020 07:21
A:M.R>

Objet : Re: Classification cours d'eau

Bonjour ,



Serait il possible d'avoir le numero de lot et NIC, la commune avez vous fait une premiére analyse de
votre coté?

Cordialement

DAUAH Contrileur du domaine public fluvial
q}_.'.;. Direction des Affaires Service de Feau
k- Veétérinaires, Alimentaires Péle Protection de la Ressource en Eau
4 % etRurales

— ety Tél (687) 25.51.22 -

A : @gouv.nc>

De : M.R>

Date : 31/08/2020 17:23
Objet : Classification cours d'eau

Bonjour,

Est-ce qu’une classification de I'’écoulement d’eau visible sur la carte topographique ci-dessous est
déja existante (au niveau de la parcelle détourée en rouge) ?



Je te remercie

Bien cordialement,
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